3
!

Comune di Montagnareale

Provincia di Messina

DETERMINA DIRIGENZIALE ~ N. /09 pzr, 19 02 i€

Oggetto: Liguidazione Fatture TELECOM 2° BIMESTRE 2018 — CUP B31111000740004 CIG Z4D02108B5

PREMESSO che Telecom Italia S.p. A, trasmette le fatture inerend i servizio di telefonia di seguito elencata:
| Fattura n. 8V00064975 del 06022018 | € | 8930 | 75,00 | 1430 0941/309006 S. Nicol. Scuola
| Fattura n. 8V00066623 del 06.02.2018 | €._- 17245 | 144,95 | 2750 | 0941/32331 asilo S. Nicolella

| € 261,75 | | 219,95 | 41,80

VISTO il documento unico di regolanm contributiva (DURC) rilasciato in data 15.02.2018 dal quale nsulta
che la ditta sopra citata ¢ in regola con 1l versamento dei contributs;
RITENUTO pertanto procedere al pagamento della somma complessiva di € 261,75 in favore della
Telecom Italia S.p.A. con sede legale in Milano, Piazza degli Affari, 2 relativa alle fatture sopra citate;
RICHIAMATTI i regolamenti comunali;
RICHIAMATO lo Statuto comunale;
RICHIAMATO I'O.EE.LL. vigente nella Regione Sicilia;
DETERMINA
1. di liquidare e pagare, per 1 motivi sopra espost, la somma di € 261,75 in favore della Telecom Italia
S.p.A. con sede legale in Milano, Piazza degli Affari, 2, relativa al pagamento delle fatture inerenu il mese
di ottobre-novembre 2017 tramite bonifico bancario presso Monte Paschi Stena codice IBAN
IT80Z0103004600060001468917;
2. di autodzzare l'ufficio di ragioneria ad emettere mandato di pagamento in favore della Telecom Italia
S.p.A. per 'mporto di €. 219,95,
3. diautorizzare ad effettuare lo spht payment, per €. 41,80,
4. di imputare la relativa spesa ai seguenti capitoli di bilancio:

| cod 01.02-1.03.02.05.001 | € 223,99 | BILANCIO 2017 |
| cod 01.02-1.03.02.05.001 | €| 37,76 BILANCIO 2018 |

1 ]{c_ spu lell'Istruttona

AREA ECONOMICO - FINANZIARIA
Si esprime parere favorevole di regolanta contabile e

bl attesta lﬂ Copertura ﬁnﬂ.n/l'\rla come Soprﬂ rlpor[ﬂta
i | HO3c0ns

Il responsabile dewy@nco finanziaria

Via Vittorio Emanuele, — 98060 MONTAGNAREALE - ‘& (0941-315252 - .= (0941-315235 - C F: 86000270834 - LV A: 00751420837
Stto Internei: wyww.comunedimontagnareale st 7 e-mail- wrpiagicomunedimontagnureale it




